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2023-2025 xsuigapra apHayFas Ke3sUpkapMa aysUIIBIK OKPYTiHIH O0/KETi Typaiisl

Meps3imi OiTkeH
Ke3bputopaa kanaiabik MocIuxaThIHbIH 2022 bUTFbl 28 sxentokcanaarbl Ne 207-29/5 memrimi.
Mep3iMi OITKEHIIKTEH KOJIIAHBIC TOKTATHIIIBI

PecnyonukaceineiH broker koaekci" Kazakcran PecrmyOnukacbiabig 2008 sxbUtFsl 4
KEJITOKCaHAAaFbl KOJEKCIHIH 75-0a0bIHbIH 2-TapMmarbiHa, "Ka3zakctan PecnyOnukachlHIaFbl
KEPriIiKTI MEMJIEKETTIK Oackapy koHe ©3iH-031 Oackapy Typanbsl" Ka3zakcran
Pecnyonukacbiabig 2001 >xbpuUtFbl 23 KaHTaparbl 3aHbIHBIH 6-0a0bIHBIH 1-TapMarbIHBIH 1)
TapMakuaceiHa carikec Kp3putopaa kanansik Mmaociuxarsl HIEIITI:

1. 2023-2025 xbingapra apHanrad Kel3punkapMa aybUIAbIK OKpYTiHIH Oromkeri 1, 2, 3-
KOCBIMIIIAJIapFa coiikec, OHbIH immiHae 2023 KplIFa MbIHaAAH KeaeMae OCKITIICIH:

1) kipictep — 1 103 980,0 MbIH TeHT€, OHBIH 1ITIHIE:

CaJBIKTHIK TyciMaep — 26 152,0 MbIH TeHTE;

CaJIBIKTBIK eMec Tycimaep — 0;

TpaHcepTrepain Tycimaepi — 1 077 828,0 MbIH TeHre;

2) mbirbiHgap — 1 104 780,0 MbIH TEHTE;

3) Taza 6ro0KeTTIK KpeauTTey — 0, OHBIH 1ITHIE:

OroxeTTIK Kpeaurrep — 0;

OIOKETTIK KpeauTTepai etey — 0;

4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH omepanusuiap OoubIHIIA canbao — 0, OHBIH IMTIHIE:

Kap Kbl aKTUBTEPiH caThin ainy — 0;

MEMJIEKETTIH KapKbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH Tycimaep — 0;

5) 6ropxet TanmbuIbFb (Mpodunuti) — -800,0 MBIH TEHTE;

6) OIODKET TaNIIbUIBIFBIH KapKblIaHABIPY (Mpo@uuuTTi naitnanany) — 800,0 MbIH TeHre;

Kapbi3aap tycimi — 0;

Kapbiaapasl etey — 0;

OI0JKET Kapa)KaThIHBIH Mal1ajlaHblIaThIH KaIabIKTaphl — 800,0 MBIH TEHTE.

Eckepry. l-Tapmak xaHa pegakumsiaa - Kel3puiopaa KajnajablK MOCIUXaThIHbIH 22.12.2023
No 96-12/5 memimimen (01.01.2023 6actan KoiaaaHbICKA €HT131UIE/1).

2. Kanansik 6roxerTeH Kpi3punkapMa aybULIBIK OKPYT Or0/KETIHE OepisIeTiH CyOBEeHITUS
konemi 2023 xpimra — 120 521,0 merg Terre, 2024 xeura — 130 771,0 meig Tenre, 2025
kpira — 141 788,0 MBIH TeHIe coMachbIHAa OCKITUICIH.

3. 2023 xputra apHairad KpI3bubkapMa aybUIIBIK OKPYT1 OIOJKETIH aTKapy MpoleciHae
CEKBECTpJICYTe JKATMaWThIH OIOKETTIK Oarmapiiamanap Tiz0eci 4-KOChIMINIara COMKec
OCKITIJICIH.



4. Ocwl memiM 2023 xbUTFBl 1 KaHTapaH OacTar KoJIJaHbICKa SHT131Ie/I].
KrI3p110p1a KanaiblK MOCIHXaThIHBIH XaTLIBICHI U. KyrThIKOXa€EB

KpI3bU10p/1a KAATBIK MACITUXATHIHBIH
2022 KBUIFBI 28 XKENTOKCAHIAFBI
Ne 207-29/5 wewrimMine 1-KoceIMIa

2023 xsurra apHaFad KeI3sUDkapMa aysUIIBIK OKpYTiHiH Gr0mKeTi

Eckepry. 1-KochIMIa »aHa penakuusga - KeI3pUuiopja KajdajdblK MOCIHUXAThIHBIH
22.12.2023 Ne 96-12/5 memrimimen (01.01.2023 6acTam KoigaHbICKa €HTI31IEI]1).

Canartsl

ChIHBIOBI CoMmachl, MBbIH
Kimri cerHpI061 TeHre
ATaysl
1 2 3 4 5
1. Kipicrep 1 103 980,0
1 CaNBIKTHIK TYCIMIEP 26 152,0
01 TaObIc caIbIFbI 5100,0
2 JKexe TaOBIC CAIBIFBI 5100,0
04 MeHIikKe cabIHATBIH CaJIBIKTap 21034,0
1 MyITiKKe cayibIHaThIH CaJIbIKTap 1120,0
3 Kep canbirsl 1079,0

Kenik KypanmapeiHa CalbIHATHIH

18 835,0
CaJlbIK

Tayapiapra, >XYMbICTapFa XoHE
05 KOpCeTiNneTiHn KBI3METTEpTe 18,0
CaJIBIHATBIH 1IIKI CAJIBIKTAP

Kepni matimanaHFaHel  YIOIiH

3 . 18,0
TOJICHETIH CaJbIK
4 Tpancdeprrepain TyciMaepi 1077 828
MewmiekeTTik 6acKapyIbIH KOFaphI
03 TYypFaH opra"mapeiHan TyceTiHn 1 077 828
TpaHchepTTep
AynannapabiH (0OJBICTHIK MaHBI3BI
3 G6ap kamanbiH) Oromkerinen 120 521,0

TpaHchepTTep
DYHKIIMOHAJIBIK TOII
Kimni pyskius
BromxetTik 6armapmamManapasH OKIMIITiCi
barnapnama
ATaysr
2. eireiaaap 1 104 780,0

Kannosr
CHUIIaTTaFbl

01 59 968,8



05

124
001
022
124
002

MEMIIEKETTIK
KbI3METTEP

MeMITeKeTTiK
Gackapyabiq

3K & J1 1 Bl
(hyHKIUSTAPEIH
OPBIHIANTHIH
oKI1nal,
aTKapyUIbl JKOHE
6acka oprannap

59 668,8

AynaHabiK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmnaparbl

59 668,8

AynaHabIK

MaHBI3EI Oap Kana

, ayblI, KEHT,

ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH 57 500,8
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

MeMeKeTTiK
OpraHHbBIH
KypIemi
HIBIFBICTAPBI

2168,0

JeHcayibIk
cakray

62,0

JeHcaynbIk

cakTay
cajachIHAFbI 62,0
e3re ne
KBI3METTEP

AynaHabIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaTsl

62,0

Ilyrern
JKaraanmapaa
HayKachl aybIp
amaMaap el
JIOpIrepiriKk KeMeK
KOPCETEeTIH

JKaKbIH JKEpAeri 62,0
JEHCAYJIBIK



06

07

08

124

124

003

008

009

011

caKTay yHbIMbIHA
KETKi3y i
YHBIMIACTBIPY

OJICYMETTIK
KOMEK IJKOHE
QNEyMETTIiK
KaMCBI3IaH/IbIPY

5192,0

OJICYMETTIK
KOMEK

5192,0

AynaHabiK
MaHBI3EI Oap Kana
, aybll, KEeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl

5192,0

M¥KTa)K
asaMarTapra e o5
QIIEYMETTIK

KOMEK KopCeTy

TypfblH
yii-kommyHanasik 38 460,2
HIapyalIbUTBIK

Enni-mexenaepmi

. 38 460,2
KepKeiTy

AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybLI, KCHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapatsl

38 460,2

Ennmi
MEKeHJepaerTi
KemIexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

28 237,0

Ennmi
MEKCHIIePIiH
CaHUTAPHUSICHIH
KaMTaMachI3 eTy

2097,0

Enni mexenaepni
abaTTaHABIPDY
M e H
KeraJIaHabIpy

8126,2

Monenuer, ciopT
, TYPU3M IXKOHE
aKMapaTThIK
KEHICTIK

42 400,0

Monenuet
caJlaChIHIaFbI 42 250,0
KbI3MET



124
2
124
12
1
124

006

028

012

AynaHabIK

MaHBI3bI 0ap Kaia

, aybll, erHT, 42250,0
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH

anmaparbl

Keprimikri

meHrenme
MogeHun-nemansic 42 250,0
JKYMBICHIH

Konnay
Cnopt 130,0

AynaHABIK
MaHBI3bI O0ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmaparsl

130,0

XKeprimikri

JleHreiine naeHe
IIBIHBIKTHIPY-cay
BIKTBIpY koHe 130,0
CIIOPTTHIK
ic-mmapayapasl

OTKIZy

Kemix xome
KOMMYHHUKAIHs

4281,0

ABTOMOOUIL

. 4281,0
KeJIiri

AynaHabiK
MaHBI3EI Oap Kana
, aybll, KEeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl

4281,0

AynaHABIK
MaHbI3Bl  Oap
KajaJapJbIH,
aybULIapIbIH,
KEHTTEPIiH,
ayblIIBIK 2577,0
OKpYTTEpIiH
aBTOMOOHMJIb
JKOJIIAPBIH caly
J)KOHE KalTa
JKaHFBIPTY.

AynaHABIK
MaHbI3Bl Oap
Kajanapnaa,
aypuLIapa,
KEHTTepIe,



13

013

045

124

040

057

ayBIAABIK 1702,0
OKpYyTITepae
aBTOMOOWIIB
JKOJIAaPBIHBIH

KYMBIC ICTEYiH
KaMTaMachl3 eTy

AynaHabIK
MaHBI3Bl Oap
Kajanapnaa,
aysuIapaa,
KEHTTepIe,
ayBlIIBIK 2.0
OKpyTTepae
aBTOMOOHMJIb
KOJIIapbIH
KYpaeal »oHe
opTalla XeH/ey.

Backanap 954 716,0
backanap 954 716,0
AynaHabIK

MaHBI3bI 0ap Kaia
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
amnmaparbl

954 716,0

OHipuepai
JambITyaeIH 2025
JKBUIFA JEHiHTi
Oarmapiamacsl
neHOepinae
eHipaepai
IKOHOMHUKAJIBIK
JaMBITYFa
Kopaemaecy
OoMBIHIIIA 4 666,0
HIapajgapabl icke
achipyFra
AyBUIABIK  €IIi
MEKeHIepai
KaNUIacThIpy bl
Henryre
apHaJFaH
ic-IIapanapabl
iCKe achIpy

"Aysut-En 6eciri”

’K00ackl asChIHAA

ayBUIIBIK  CJIIi
MEKCHIIePIiH
QJIEYMETTIK-UHXKE

HEepIiK 547 059,7

nH(GPaKypBUIBIM
bl OoWbIHIIA



16

01

058

ic-IIapanapabl
JKY3ere achipy.

"Aybin-En 6eciri"”

Kobachl

nieHOepinae

AyBUIABIK  €ITi
MEKeHJepaeTi 402 990,3
QJIEYMETTIK XKOHE
WHXEHEePJIiK
UH(PaKYPBUTBIM]L

apJIbl TAMBITY

3. Taza
OIOIKETTIK 0,0
KpPEAUTTEY

Bromxerrik
A 0,0
KpEeIUTTEP

BrogxeTTik
KPEIUTTEP/Ii OTCY

4.  Kapxsl
aKTHUBTEPIMCH 0.0
omnepanusiap
OOMBIHIIA CANIBI0

MewmutekeTTig

Kap XK bl

aKTHUBTEPiH 0,0
caTyJaH TYCETiH
TYCcimzep

5. bromgxert
tanmpelIeiFel - (-800,0
MpOUINTI)

6. broomgxer
TaNIIBLTBIFBIH
Kap>kputanaeipy ( 800,0
npodunuTia
naiganany)

Kapsizpap

. . 0,0
Tycimzepi

Kapsizgap st

0,0
eTey

brongxert

KapaKaTBIHBIH
P 00,0

naigananbIIaThIH

KaJIABIKTapHI

Bbrogxer
KapaxXaThl 800,0
KaJIIBIKTapHI

broaxer
Kapa)XaTbIHbIH 800,0
00C KaJIIBIKTaphI



01

broaxer 00,0

KapaXaTbIHbIH
0oc KaJIABIKTapbl

Kp3b110p/Aa KananblK MOCIUXAThIHBIH
2022 KbUIFBI 28 KENTOKCAHIaFbl
Ne 207-29/5 menrimMine 2-KOChIMIIIA

2024 xwurra apHaFaH KsI3pUDKkapMa aybULIBIK OKPYTiHIH Ol0/KeTi

CanaTsl
CBIHBIOBI
Kimni ceIHBIOB!
Epexmeniri
1 2 3 4
1
01
2
02
04
1
02
3
02
4
01
02
2 05
3
15

Artaysl

5

1. Kipictep
CaJpIKTBIK TYCIMICP
TabbIC cabIFbI
JKeke TabbIC CaNBIFBI

TemeM KoO3iHEH CalbIK
CaNbIHOAWTHIH TaObICTAPAAH
yCTaJIaThIH JKEKE TalbIC
CaJIBIFBI

MeHnikke CaJIbIHATBIH
CaJIBIKTAP

MyiTiKKe calbIHATBIH CAIBIKTAp

JKeke TysFamapIplH MYyJKiHE
CaQJIBIHATBIH CAJIBIK

Kep canbirbl
XKep canbirs

Keuix KYpajiaapbiHa
CaIIBIHATBIH CAJIBIK

3aHIbpl TyJIFanapiaH  Keuik
KypajJapblHa CaJbIHATBIH
CaJIbIK

Kexe tynramapmaH Kelik
KypannapblHa CalbIHAThIH
CaJIBIK

Tayapnapra, KyMbICTapra
KoHE KepceTiNeTiH
KBI3METTEPTe CAILIHATHIH 1ITKi
caJbIKTap

Kepni maiimamanraHel YIIiH
TOJIEHETIH CaJIBIK

XKepnai naiipananraHbl yIIiH
TOJICHETIH CaJIbIK

CoMachl, MBIH
TEHre

6

152 352,0
21581,0
0

0

21 562,0

1170,0

1170,0

448,0
448,0

19944.,0

156,0

19788,0

19,0

19,0

19,0



Tpancoeprrepain Tycimaepi 130 771,0

MewmnekeTTik OacKapyablH
02 YKOFapbl TypFaH oprannapsiHan 130 771,0

TycCeTiH TpanchepTTep

AynaamapaeiH - (0OIBICTHIK

3 MaHBI3BI

0ap KaJaHBIH) 130 771,0

OroKeTiHeH TpaHchepTTep

HBICAHAJIbI

0,0

AynanmapaeiH - (OOJIBICTBIK

01 AFBIMIAFEI
TpaHchepTTep
03 MaHBI35I

6ap kamambiH) 130 771,0

OrO/KCTIHEH CYOBCHITUSIIAD

DyHKIUOHAIIBIK TOI
Kimni yskius
BromxetTik OarmapramManapIslH OKIMIIiCi

barnapnama

Kimi 6armapnama

01

124

001

Artaybl
2. IerFeiamap 152 352,0

Kannosr
CUIIAaTTaFbI 59 159.0

MEMJIEKETTIK
KBI3METTEP

MemiekeTTik
6ackapyabIH

XK aJI I B

(byHKIUSIIAPEI

H OpbIHAalTEIH 59 159,0
OKIJI I,

aTKapyLIbl

JKoHe Oacka

oprasuap

AynaHabIK

MaHBI3E Oap

Kama, aybli,

KEHT, 59 159,0
ayBIIIBIK

OKPYT 9KIMIHIH
ammaparbl

Aynanablk
MaHBI3E Oap
Kama, aybli,
KEHT,
ayBUIIBIK
OKpYT 9KIMIiHIH
KBI3METIH
KaMTaMachl3
€Ty JKOHIHICTI
KBI3METTEP

59 159,0



PecnyOnmkaset

011 K OIOIDKETTCH 59 159,0
OepineriH
TparchepTTep
ecebiHeH

XKeprimikri
015 biomxer 59159.0
Kapaxatsl

ecebOiHeH

JeHcayibik
cakray

65,0

Jencaynbik
cakKTay
canacelHgarel 65,0
e3re Je
KBI3METTEP

AynaHabIK
MaHBI3bl Oap
Kaja, aybli,

124 KEHT, 65,0
ayBUIIBIK
OKpYT 9KiMiHIH
arnmnapaThbl

Mlyfern
JKaraaiiiapaa
CBIPKATHI aybIp
agampaap sl
Jopirepiik
KeMeK
KOPCETETIH eH
XK aKblH
JCHCAYJIBIK
cakKTay
yHBIMBIHA
nenin
KETKIZY Al
YUBIMAACTBIPY

002 65,0

KeprimikTi
015 Oromxer 65.0
KapaxxaTbl

ece0ineH

OneyMeTTiK

KOMEK JKOHE
aneyMmeTTik  5252,0
KaMChI3/IaH/TbI

py

OneyMeTTiK
KOMeEK

5252,0

Aynanabik
MaHBI3E Oap
Kama, aybl,



07

124
003
011
015
124
008
015
009
015

KEHT, 5252,0
ayBULABIK

OKpYT 9KiMiHIH
armaparsl

MyKTax

azamaTTapra

yinae 5252,0
QJIEYMETTIK

KOMEK KOpCEeTy

PecnyOnmkaner

K OIOJUKETTeH
OepineriH 0,0
TparchepTTep
ecebiHeH

XKeprimikri
OIOIXKET
Kapaxartsl
eceOiHeH

5252,0

TypfFoiH
YH-KOMMYHax
BI

29 527,0

IIapyamnIbUIbIK

Enni-mexenne

. . 29 527,0
PAl KepKEeHTy

AynaHablK

MaHBI3bI 0ap

Kana, aybli,

KEHT, 29 527,0
ayBUIIBIK

OKpYT 9KiMiHIH
anmapaTsl

Engi

MEKEeHJIeperi
KeIenepIi 26 921,0
KAPBIKTAHIBIP

y

Keprimikri

OroKeT

Kapaxatsl

eceOiHeH

26 921,0

Enngi

MEKCHJICP/IiH
caHuTapusceiH 2 275,0
KaMTaMachl3

eTy

Keprimikri
OO0 IKET
Kapaxartsl
eceOlHeH

22750

Engi
MEKeHep i



08

011
015
124
006
011
015
124

028

abarrangeipy  331,0
M e H
KerajJlaHIbIpy

Keprimikri
OO IKET
Kapaxatsl

331,0

ece0OiHeH

MbopaeHuer,

CIIOPT, TYPHU3M

XKOHE 48 233,0
aKMapaTThIK

KEHICTIK

Monenuer
canaceigarel 48 045,0
KBI3MET

AynaHablK

MaHbI3bI 0Oap

Kaja, aybl,

KEHT, 48 045,0
AYBUIJBIK

OKpYT 9KiMiHIH
ammaparsl

Keprimikri

JNIEHT el 1e
moneHu-neman 48 045,0
BIC KYMBICHIH

KoJIIay

PecnyOimkab

K OIOJUKETTEeH
OepineTiH 0,0
TparchepTTep
eceOiHeH
XKeprimikri
OroKeT
Kapaxartsl
eceOiHeH

Cnopt 188,0

48 045,0

Aynanablk
MaHBI3E Oap
Kaja, aybl,
KEHT, 188,0
ayYBUIJBIK
OKpYT 9KIMIiHIH
ammaparsl
Keprimikri
JICHTeiifie neHe
IIBIHBIKTEIPY-C
aAyYBIKTHIPY

KoHE
188,0



12

13

015

124

013

015

124

CIIOPTTHIK
ic-mapanapabl
OTKIi3y

Keprimikri
OO IKET
Kapaxatsl
eceOlHeH

188,0

Kenik xoHe
KOMMyHHKanu 762,0
s

ABT'OI‘VIO6I/IJIB 762.0
KOJIIri

Aynanabik

MaHBI3E Oap

Kama, aybli,

KEHT, 762,0
ayBLIIBIK

OKpPYT OKIMIHIH
ammaparbl

AynaHablK
MaHBI3bI 0ap
Kajanapna,
aypuiiapaa,
KCHTTEpIe,
AYBUIIBIK
OKpyTTEpIE
aBTOMOOMIIb

762,0

JKOJITAPBIHBIH
KYMBIC icTeyiH
KaMTaMachI3
eTy
Keprinikri

O IKeT
Kapaxxatsl
ecebiHeH

Backanap 9354,0
backanap 9354,0

762,0

Aynanablk

MaHBI3E Oap

Kaja, aybl,

KEHT, 9354,0
ayYBUIJBIK

OKpYT 9KIMIiHIH
ammaparsl

OHipnepai
JAMBITY IBIH
2025 xbuIFa
neninri
MEMJIEKETTIK
OarmapiaMacsl
nieHOepiHae
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01

040

015

124

048

015

eHipIepIi
9KOHOMHKAJIBI
K JaMBITyFa
Kapaemecy
OoMBIHIIIA

9354,0

nrapanap bl
iCKe achIpyFa
AYBUTIBIK I
MEKeHIepai
JKalIacTeIpya

Bl IIEIIyre
apHaJIFaH
ic-Iapanap/sl

iCKe achIpy

KeprimixTi

Groamer g 354
KapakaThbl

eceOiHeH

Tpaucoeprrep 0,0
Tpaucheprrep 0,0

Aynanabik
MaHBI3EI Oap
Kaja, aybll,
KEHT, 0,0
Ay BUIJBIK

OKpYT 9KIMiHIH
ammaparsl

ITaiinananpuiM
araH (TOJIBIK
nmaiaTaHbUIM
araH) 0,0
HBICAHAJIbI
TpaHchepTTep
Il Kairapy
Keprimikri

O IXKET
KapaXkaThl
eceOlHeH

3. Ta3za

010 KETTIK 0,0
KpEIUTTEeY
BromxerTik
KpEeIUTTED

0,0

BromxeTTik
kpemutrepai 0,0
oTey

BrogkeTTik
kpemuttepai 0,0
oTey

MeMitekeTTiK
OIOIKETTEH



Oepiiren 0,0
OIOKETTIK
KpeIuTTepIi

oTey

4. Kapxsl
aKTHBTEpiMEH
onepanusinap 0,0
OoMbIHIIA
caJp/10

Kapxsr
aktuTepin 0,0
CaThII alty

MeMIIeKeTTIH
Kap Kbl
aKTHBTEPiH 0.0
caTtynaH

TYCETiH

Tycimzep

5. broopmxer
TammslIeiFsl (0,0
TIPOQUIINTI)

6. bromxer
TaNIIbIIBIFbIH
Kapbutanasip 0,0
y (mpodunutin
maiinanany)

Kapwizgap

. . 0,0
TyciMaepi

Kapsiznapast
oTey

0,0

Bromxer
KapaKaThIHBIH
nananagsuiat 0,0
Bl H

KaJIIBIKTaphI

Bromxer
KapaxaTbl 0,0
KaJIBIKTaphI

brogxer
KapaxaTbIHbIH
6oc
KaJIIBIKTaphl

0,0

Brogxer
KapaxaThIHbIH
6oc
KaJIIBIKTapbl

0,0

Kp3b110p/Aa KananblK MOCIUXAThIHBIH
2022 KbUIFBI 28 KENTOKCAHIaFrbl
Ne 207-29/5 memrimMine 3-KOCHIMIIIA



2025 xpurra apHaFad KpI3bUDkapMa aybUIIBIK OKpYTiHiH OI0mKkeTi

CaHaTbl
CBIHBIOBI
Kimni ceIHBIOBI
1 2 3
1
01
2
04
1
3
4
05
3
4
02

Epexmemniri

02

02

02

01

02

15

ATtaysl

5

1. Kipictep
CaJbIKTBIK TYCIMICD
TabbIC CaTBIFBI
JKeke TabbIC CaNBIFBI

TeeM Ko31HEH CalbIK
CaNBIHOAWTHIH TaOBICTApAaH
yCcTalnaThlH JKeke TabbIc
CaJIbIFBI

MeHIIiKKe  CaJblHATHIH
CaJIbIKTap

MYJ’IiKKe CaJIbIHATBIH CaJIbIKTap

XKeke TynFamapablH MYyJIKiHE
CallbIHATBIH CaJIbIK

XKep canbirsl
Kep canbirbl

Keuix KypajljaapblHa
CaJIBIHATHIH CAJIBIK

3aHapl TyIFajapiaH Kellik
KypajaapbiHa CaJIbIHAThIH
CaJIBIK

XKeke tynramapaaH Keumik
KypajagapblHa CaJIbIHATBIH
CallbIK

Tayapnapra, >KyMbICTapra
KOHE KOpCETINEeTIiH
KBI3METTEpre CalbIHATHIH iIIKi
CaJIbIKTap

XKepnai naiipananraHsl YIOiH
TOJICHETIH CaJIbIK

Kepni maiimamanraHsl YIIH
TOJICHETIH CAJIBIK
Tpancoeprrepain TyciMaepi

MemnekeTTik OGacKapyablH

CoMacel, MBIH
TEHTE

6

164 125,0
22 337,0
0,0

0,0

0,0

22 317,0

1211,0

1211,0

464.,0
464.,0

20 642,0

161,0

20 481,0

20,0

20,0

20,0

141 788,0

JKOFaphl TYpFaH opra"japbsiHan 141 788,0

TYCeTiH TpaHchepTTep



q)yHKlII/IOHaJ'I)II)IK TOII

Kimri gpyskmus

BromkeTTik Oaraapiamaiap by SKiMIIIC

01

124

01

03

barnapnama

001

Aynanpapaei  (o6neicTeik 141 788,0

MaHBbI3bI

0ap KaJaHBIH)

6ro/pkeTiHeH TpaHchepTTep

AFpIMIarsl
TpaHcheprTep

HBICAHAJIbI
0,0

AynaamapnaeiH - (OOJBICTHIK

MaHBI3BI

0ap KaJaHBIH) 141 788.,0

OroKeTiHEeH CyOBEHITUSIIAP

Kimri 6armapiaama

011

Araynl
2. eremmap 102 374,0

Kanner
CUIIaTTaFbI
MEMJIEKETTIK

61787,0

KBI3METTEP

MeMIteKeTTiK
OackapyabIH

K & JT 1 bl

GyHKIUSITApHI

H opbIHOaUTEIH 61 787,0
oKinnai,

aTKapyIbl

xKoHe Oacka

oprasjap

AynaHablK

MaHBI3Bl Oap

Kana, aybll,

KEHT, 61 787,0
AYBUIIBIK

OKpYT 9KiMiHIH
ammaparsl

AynaHabIK
MaHBI3E Oap
Kama, aybl,
KEHT,
AYBLIIBIK
OKpPYT 9KIMIHIH
KBI3METIH
KaMTaMachI3
€Ty JKeHIHJeT1
KBI3METTEP

61 787,0

PecniyOnukansr

K OIOJUKETTEeH
OepineTiH 61 787,0
TparchepTTep

eceOiHeH



05

06

015

124

002

015

124

Keprimikri
OO IKET
Kapaxartsl
eceOlHeH

JeHcaynbik
cakray

JeHcaynbik
cakTay
CaJIaChIH/IaFbl
e3re Je
KbI3METTEP

AynaHabIK
MaHBI3BI Oap
Kalla, aybll,
KeHT,
AYBLUIIBIK
OKpYT 9KiMiHIH
ammaparsl

Hlyfern
JKaraainapaa
CBIPKATHI aybIp
agampaap sl
Jopirepiik
KeMeK
KOPCETETIH eH
K aKblH
JE€HCAYIBIK
caKTay
yHiBIMBIHA
NehiH
KETKIZyal
YUBIMAACTBIPY

KeprimikTi
O IKET
KapakaThl
eceOiHeH

OneyMeTTIK
KOMEK JKOHE
QJICYMETTIK
KaMCBI3JIaH IbI
py

OneyMeTTiK
KOMeEK

AynaHabIK
MaHBI3Bl Oap
Kama, aybl,
KEeHT,
AYBLIJBIK
OKPYT 9KIMIiHIH
anmnapaTsl

61787,0

67,0

67,0

67,0

67,0

67,0

5294,0

5294,0

5294,0



07

003
011
015
124
008
015
009
015
011

MykTax

azamatTtapra 5 294,0
yinae

QJICyMETTIK

KOMEK KOpCEeTy

PecnyOnnkab

K OIOJUKETTEeH
OepineTiH 0,0
TparchepTTep
eceOiHeH

Keprimikri
OI0IKET
Kapaatsl
eceOlHeH

5294,0

TypfbiH
YH-KOMMYHax
Bl K
1IapyambUIbIK

30 056,0

Enni-mexenne

. . 30 056,0
pAl KepKeHTy

Aynanabik

MaHBI3E Oap

Kaja, aybll,

KEHT, 30 056,0
ayYBUIJBIK

OKpYT 9KIMIiHIH
ammaparsl

Ennpi

MEKEeHIeperi
Kemexepai 272280
KAPBIKTAHIBIP

y

Keprimikri

O IKeT

Kapaxatsl

eceOiHeH

27 228,0

Ennpi

MEKCHIEPIiH
caHuTapusiceiH 2 469,0
KaMTaMachI3

ery

Keprimikri
OI0IKET
Kapaxatsl
eceOlHeH

2469,0

Enni

MEeKeHIepai
abarrangsipy 359,0
M€ H
KOTaJaHABIPY



015
08
1
124
006
015
2
124
028
015
12

Keprimikri

OI0IKET 359,0
Kapaxartsl

eceOlHeH

MbopaeHuer,

CIIOPT, TYPHU3M

KOoHE 55946,0
aKMmapaTThIK

KEHICTIK

Monenuert
canacelHgarel 55 946,0
KBI3MET

AynaHablK

MaHBI3Bl Oap

Kana, aybll,

KEHT, 55946,0
AYBUIJBIK

OKpYT 9KiMiHIH
ammaparsl

Keprimikri

JNIEHT el e
maonmenu-neMan 55 751,0
BIC KYMBICHIH

KoJIay

Keprimikri

OI0KET

KapaXkaThl

eceOiHeH

Cnopt 195,0

55751,0

Aynanablk

MaHBI3E Oap

Kaja, aybll,

KEHT, 195,0
aYBUIJBIK

OKpYT 9KIMIiHIH
ammaparsl
Keprimikri
JICHTeiifie neHe
IIBIHBIKTEIPY-C

ayBIKTBIPY
KoHE

195,0

CIIOPTTHIK
ic-Tmapanapapl
OTKIZy

XKeprimikri
OI0IKET
KapaxxaTsl
eceOiHeH

195,0

Kok xoHe
KOMMYHUKaiu 826,0
P



13

124

013

124

040

015

ABTOMOOHIB 826.,0
KOJIiri

AynaHabIK

MaHBI3BI 0ap

Kaja, aybll,

KEHT, 826,0
ayBUIIBIK

OKpYT 9KiMiHIH
arnmnapaTbl

AynaHabIK
MaHBI3E Oap
Kanamapna,
aysuigapaa,
KEHTTEpIe,
ayBUIJBIK
OKpyTTEpae
aBTOMOOMIIEL
YKOJTAPBIHBIH
KYMBIC iCTEeyiH
KaMTaMachl3
eTy

826,0

Keprimikri
Ol IXKeT
KapaxxaTsl
eceOiHeH

Backanap 10 149,0
Backanap 10 149,0

826,0

AynaHIbIK

MaHBI3E Oap

Kama, aybli,

KEHT, 10 149,0
AYBLIIBIK

OKpPYT 9KIMIHIH
ammaparbl

OHiprepai
JAMBITY IBIH
2025 xbLIFa
Iedinri
MEMIIEKETTIK
OarapiaMmachl
meHOepinae
eoHipaepai
SKOHOMHUKAJIBI
K JIaMbITyFa
HKIPAEMACCY 10 149,0
OolipIHIIIA
mrapanap bt
icke acwIpyra
AyBULIBIK eIl
MEeKeHIep i
JKaUIacTeIpy
Bl TICHIyTe



15

01

124

048

015

015

apHalFaH
ic-mapanapabl
icKe aceIpy

Keprimikri
OO IKET
Kapaxatsl
eceOlHeH

Tpancdeprrep
Tpancdeprrep

AynaHablK
MaHBI3BI Oap
Kalla, aybll,
KCHT,
AYBUIIBIK
OKpYT 9KiMiHIH
ammaparsl

IlatimamanpuIM
araH (TOJIBIK
naiaaaHbUIM
araH)
HBbICAHAJIbI
TpaHchepTTep
Il Katapy
KeprimixTi

O IKET
KapaxaThl
eceOiHeH

3. Taza
OIOKETTIK
KpeAuTTeY

Bromxerrik
KpEeAUTTEp

BromxkeTTik
KpeauTTepai
oTey

BromxeTTik
KpeauTTepIi
oTey

MeMmeKeTTIK
OIOKETTEH
Oepinren
OIOKETTIK
KpeauTTepai
oTey

4. Kapxsl
aKTUBTEPiMEH
ornepanusiap
OoWBIHIIIA
canp0

10 149,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



Kapx bl 0,0
aKTHBTEPiH
CaTBbII alty

MeMmiekeTTiH
Kap Kbl
aKTHBTEPiH
cartyjaH
TYCETiH
TyCcimMmep

0,0

5. bromxer
tanmbeuisiFsl (0,0
poQuIUTI)

6. bBromxer
TaNIIbLIBIFbIH
kapkputangsip 0,0
y (mpoduiuTin
naiinanany)

. Kapwizmgap

. . 0,0
TyciMaepi

16 Kapsiznapast
oTey

0,0

brogxer
KapaxaTbIHbIH

8 maiiganaaemiat 0,0
Bl H
KaJIBIKTaphl

brogxer
01 KapaxaTsl 0,0
KaJIIBIKTapbl

Brogxer
Kapa)KaTI)IHI)IH
6oc
KaJIBIKTaphI

0,0

Brogxer
Kapa)I(aTBIHBIH
6oc
KaJIBIKTaphI

01 0,0

Kp3b110p/Aa KaanblK MOCITMXAThIHBIH
2022 KBUIFBI 28 KENTOKCAHIAFbI
Ne 207-29/5 memrimMine 4-KochIMIIIa

2023 xpurra apHAIFad KpI3bUDkapMa aybUIABIK OKpYTi OI0/DKeTiH aTKapy IponeciHae
CeKBecTpJIeyTe JKaTaiThH Or0keTTiK OaFmapinamaiap Tizoeci

ATaysr
JeHcaynbIK cakTay

Hly¥en sxarmaiiapa CeIPKAThl ayblp aJaMaapAbl A9pIrepiIik KOMeK KOpPCETETiH €H JKaKbIH JICHCAYJIBIK CaKTay
YHBIMBIHA KETKI3y i YHBIMIACTHIPY
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